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 סיכום דיון

 נושא:ב 2017בפברואר  6, זהתשע" ,בשבט שני י'מיום 

 מגדרי רקע על קבורה בשירותי אפליה: בנושא המדינה מבקר דעת לחוות בקשה

 .הישיבה בנושא היוזמה המשותפת לקיוםהוועדה מודה לחה"כ יעל גרמן, על  -

הוועדה שמעה את דבריו של מר איזידור טנקמן, מנהל אגף במשרד מבקר המדינה, על כך  -

חברות קדישא ואילו כל השאר  110-גופים העוסקים בקבורה שמתוכם  רק כ 600-שקיימים כ

הם עמותות וגופים שונים. מר טנקמן ציין בדבריו כי בשל כמות הגופים והסיווג השונה 

וררת בעיה ביישום הנחיות באופן שונה ובנוסף לכך קיים פער בהתקנת תקנות. שלהם, מתע

עוד ציין מר טנקמן כי משרד מבקר המדינה פועל להכפיף גופים שונים העוסקים בשירותי 

 קבורה לביקורת משרד מבקר המדינה ונציב תלונות הציבור.

חברות קדישא, על כך הוועדה שמעה את דבריה של אורית מסמי, סמנכ"לית פורום מנהלי  -

שהיא לא מכירה מקרה בו היתה אפליה על רקע מגדרי, בנוסף לכך ציינה הגב' מסמי כי על פי 

 ההלכה קיימת חובה לקבור כל אדם יהודי ללא כל אפליה וללא התייחסות להעדפתו המינית.

דת, הוועדה שמעה את דבריו של מר אפרים עמר, מרכז בכיר אגף הקבורה מהמשרד לשירותי  -

כי ההלכה לא מתירה לעשות אפליה יחד עם זאת ציין מר עמר כי המקרים הפרטניים ייבדקו 

תוך מירב הרגישות. מר עמר הדגיש כי המשרד לשירותי דת יגלה אפס סובלנות בהקשר 

לאפליה בשירותי הקבורה ובמידה ועובד התבטא באופן מפלה הוא עשה זאת על דעת עצמו 

 ריענון נהלים ויסיים את בדיקת המקרים תוך חודש.בלבד, כאשר המשרד יערוך 

הוועדה שמעה את דבריו של מר עודד פריד, יו"ר הפורום למדיניות ציבורית באגודה לזכויות  -

הלהט"ב, על כך שבמדינת ישראל מתקיימת אפליה כנגד חברי הקהילה הגאה בקשר שבין 

פריד ביקש כי משרד מבקר האזרח הגאה למדינה ואפליה זו מתקיימת גם בעת הקבורה. מר 

 המדינה יבצע בדיקה בנושא האפליה בשירותי הקבורה.

כתבת תחקיר בנושא האפליה  2הוועדה שמעה את דבריו של מר עמרי קרונלנד שערך בערוץ  -

בשירותי הקבורה, על כך שבמהלך העבודה על הכתבה הוא נחשף ליחס משפיל וכואב מצדם 

 הגאה.של חברות קדישא ביחס לחברי הקהילה 

הוועדה שמעה את דבריו של מר עומר מחלוף מהמחלקה המשפטית באגודת ההומואים  -

הלסביות והביסקסואלים והטרנסג'נדרים בישראל, על בעיות שעולות בנושא הקבורה 

 לחיילים גאים שנפלו בעת שירותם.
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 (, את מסמך2017במרץ  6עד ליום הוועדה מבקשת לקבל מהמשרד לשירותי דת, תוך חודש, ) -

ריענון הנהלים, ואת פירוט הפעולות שיבצע המשרד למען אי הישנות מקרי אפליה על רקע 

 מגדרי בשירותי הקבורה.

(, את 2017במרץ  6עד ליום תוך חודש )מהמשרד לשירותי דת, הוועדה מבקשת לקבל,  -

 מסקנות בדיקתם בנושא טענות לקבורה בחלקות לשומרי שבת.

(, עדכון 2017במרץ  6עד ליום תי דת, תוך חודש )הוועדה מבקשת לקבל מהמשרד לשירו -

מהו לוח הזמנים  -בהקשר לפעילות המבורכת של המשרד בנושא מוקד לפניות הציבור

 להפעלתו וכיצד מתכוונים לפרסם אותו.

לפנות לוועדה לענייני ביקורת המדינה ולדווח על  הוועדה פונה לארגוני קהילת הלהט"ב -

 מקרים בהם התרחשה אפליה על רקע מגדרי.
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